
форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., Ne 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах конкурса творческих работ 
обучающихся Невьянского муниципального 
округа «Памятные даты музыкального 
календаря» в рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса творческих 
работ учащихся Невьянского муниципального округа «Памятные даты 
музыкального календаря» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского муниципального округа от 21.01.2025 
№ 34-Д, в целях обеспечения духовно-нравственного развития и воспитания 
обучающихся, овладения духовными ценностями и культурой народов мира, 
в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа победителей муниципального конкурса творческих 
работ обучающихся Невьянского муниципального округа «Памятные даты 
музыкального календаря» в 2024-2025 учебном году:

1.1. в номинации «Умелые ручки»:
младшая возрастная категория - 1-4 класс:
Казаковцеву Варвару, обучающуюся 4 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

Киселёву Еву, обучающуюся 2 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Шикляеву Яну, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место;

№  докум ента Дата

s v -Q



средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Шмакову Елизавету, обучающуюся 6 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

Богадельщикова Семёна, обучающегося 5 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный, занявшего 2 место;

Корюкова Кирилла, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшего 3 место;

1.2. в номинации «Лучший художник»:
младшая возрастная категория -1-4 класс:
Балуева Михаила, обучающегося 4 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа, 
занявшего 1 место;

Неклюдову Августину, обучающуюся 4 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 2 место;

Полякову Полину, обучающуюся 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Щелкунову Алису, обучающуюся 7 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

Шмакову Елизавету, обучающуюся 6 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 2 место;

Маркову Лолиту, обучающуюся 7 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный, занявшую 3 место;

старшая возрастная группа - 8-11 класс:
Беляеву Елизавету, обучающуюся 10 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;



Соснину Дарью, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Иващенко Арианну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 3 место;

1.3. в номинации «Литературное творчество»:
средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Андриевских Артёма, обучающегося 6 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшего 1 место;

Кириллову Марию, обучающуюся 7 класса, Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный, занявшую 2 место;

Волокитину Валерию, обучающуюся б класса, Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 3 место;

старшая возрастная группа - 8-11 класс (жанр -  проза):
Иванилову Ульяну, обучающуюся 8 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

Брошину Валерию, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 2 место;

1.4. в номинации «Созвездие единства»:
младшая возрастная категория -1-4 класс:
коллектив обучающихся 1 и 2 классов Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
п. Калиново, занявших 1 место (Приложение);

Карасёву Златославу, Карасёву Эвангелину, Пичугина Тимофея, 
обучающихся 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
муниципального округа, занявших 2 место;

Катышеву Полину и Катышеву Ксению, обучающихся 2 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявших 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:



Климанову Полину, Парамонову Арину, обучающихся 7 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы п. Калиново, занявших 1 место;

Бызову Нику, Морякина Матвея, обучающихся 5 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявших 2 место;

Пахомову Анну, Щелкунову Алису, обучающихся 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, 
занявших 3 место;

семейная категория:
семью Дерягина Матвея, обучающегося 2 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

семью Бызова Георгия и семью Кириллова Тимофея, обучающихся 2 
класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального 
округа, занявших 2 место;

семью Орлова Тимофея, обучающегося 2 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 3 место;

1.5. в номинации «Презентации, посвящённые юбилею 
А. Н. Пахмутовой»:

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Паньшину Анастасию и Фархутдинову Полину, обучающихся 6 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявших 1 место;

коллектив 5 «Б» класса, обучающихся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявших 2 место (Приложение);

Шишмарёву Дарью, Акимову Марию, обучающихся 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявших 3 место;

старшая возрастная категория -  8-10 класс:
Ерошину Валерию, обучающуюся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 1 место;

Лузина Степана, Лузина Романа, обучающихся 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней



общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявших 2 место;

Малых Савелия, обучающегося 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 6 Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

1.6. в номинации «Викторина, посвящённая юбилею 
А. Н. Пахмутовой» - «В песне -  жизнь моя...»:

младшая возрастная категория -1-4 класс:
коллектив 2, 4 классов, обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского муниципального округа, занявший 1 место;

Бызова Ивана, обучающегося 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Чурбанова Влада, Чурбанова Матвеева, обучающихся 4 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявших 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Смолякову Марию, Шмелёву Екатерину, Щербакову Ярославу, 

обучающихся 6 класса муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
муниципального округа, занявших 1 место;

Шишкина Сергея, обучающегося 5 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшего 2 место;

Мясникова Максима, обучающегося 5 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа, 
занявшего 3 место;

старшая возрастная категория -  8-10 класс:
Сочиленкову Соню, обучающуюся 8 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 2 место;

Дерягина Артёма, обучающегося 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призёров в муниципальном конкурсе творческих работ обучащихся 
Невьянского муниципального округа «Памятные даты музыкального 
календаря» в 2024-2025 учебном году форума «Парад искусств» в рамках 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:



Арндт Татьяне Владимировне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Рогожниковой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Барановой Галине Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Калиново;

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Деменок Валентине Петровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского муниципального округа;

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Закаталовой Валентине Олеговне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского муниципального округа;

Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Пономарёвой Марии Александровне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 3 Невьянского муниципального округа;

Трапезниковой Наталье Михайловне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный;

Филяевских Ольге Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 3 Невьянского муниципального округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского муниципального округа;



Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 5 Невьянского муниципального округа;

Щербаковой Алёне Григорьевне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

Южаковой Елене Григорьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 6 Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления 
Невьянского В.Р.Шадрина



Приложение
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от №

Коллектив обучающихся 1 и 2 классов Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

п. Калиново, ставший призером муниципального конкурса творческих работ 
обучающихся Невьянского муниципального округа «Памятные даты 

музыкального календаря» в номинации «Созвездие единства» 
(младшая возрастная категория)

1. Корчемкина Варвара
2. Савватеев Максим
3. Путилова Мария
4. Левин Денис
5. Шайдуллина Полина
6. Ахметяров Айдар
7. Алексеевич Иван
8. Парамонова Василина
9. Шайдуллин Вадим
10. Корпачева Полина

Коллектив, обучающихся 5 «Б» класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 

Невьянского муниципального округа, ставший призером муниципального 
конкурса творческих работ обучающихся Невьянского муниципального 

округа «Памятные даты музыкального календаря» в номинации 
«Презентации, посвящённые юбилею А. Н. Пахмутовой»:

(средняя возрастная категория)
1. Пьянков Матвей
2. Филяевских Елизавета
3. Денисов Арсений
4. Хохлова Алина
5. Шмакова Екатерина


